
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

—gr 
DESPACHO HOMOLOGATÓRIO X..^^^^ 

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2015 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos 

dos artigos 38. VII, e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do Art. 4°. XXII da Lei Federal 

n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da 

abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

autuado sob n° 007/2015, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE POSSA 

FORNECER LANCHES E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE-SEMSA. 

RESOLVE: 

1°. Homologar o Pregão Presencial N° 007/2015, para que a ATA de Julgamento da licitação, 

datada de 09 de setembro de 2015, produza os efeitos que lhe são peculiares. 

2°. Assim os alimentos objetos do pregão 007/2015 ficam homologados, por força da presente 

homologação, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, em favor da empresa abaixo: 

CNPJ ENDEREÇO 
TELEFONE GLOBAL (R$) 

Marcos da Luz 
Rocha de 

Souza Júnior; 
CPF: 

596.709.832-
15; 

RG:1312538-
SSP-PA 

M. DA 
LUZ R. 
DE 

SOUZA 
JÚNIOR 
-ME 

20.701.59 
0/0001-97 

Travessa Dr. 
Machado, 
s/n, Centro, 
Óbidos/PA 

CEP: 
68.250-000 

daluz_rocha@ 
hotmail.com 

R$ 42.590,00 
(quarenta e 
dois mil 

quinhentos e 
noventa reais) 

3°. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine o CONTRATO nos termos 

previstos no Instrumento Convocatório. 

4°. Publique-se, Cumpra-se. 

Óbidos (PA), 28 de setembro de 2015. 

c 
M [IQUEDE SOUZA GUERREIRO 

Prefeito Municipal de Óbidos 



saúde do bairro Sâo Francisco e a academia de saúde do município de 
Jacareacanga/PA. confonnc especificações estabelecidas no Edital c 
seus anexos, DATA DE ABERTURA: 09,10/2015 às 13:30 hs (ho-
rtrio local), e a integra do Edital podert sei obtida junto a SEMAF. 
Sito a Av Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloao, 034, centro. Jaca-
leacan^/PA. mediante pagamento de DAM. 

TATIANE PILONETTO 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE MARABÁ 
RETinCAÇAO 

Na publicação circulada no D.O.U. seção 3 do dia 28-09-
2015. pág, 202. PREOAO ELETRÔNICO N" Og/2015-CPL-FMS 
SRP. No Cabeçalho onde se lê: AVISO leia-se: AVISO DE RE­
VOGAÇÃO O rcsiante continua sem alterações 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

CONTRATO N° I-I509-I5 
Uttilo de adesão à ata de registro de preços, advinda do pregão 
:neial n" 20I4.O03.PMA.SEMCAT, do Município de Ananin-
ji/PA, que entre si fazem a Ihefcitura Municipal de Marimba -

PMM e a Empresa C. A. Modesto da Costa Comércio e Serviços -
me. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de sonotização para eventos a serem promovidos pela Se­
cretaria Municipa' de Cultura, Esporte e Lazer, da Prefeitura Mu­
nicipal de Marituba. descnio na ata de registro de preços do pregão 
presencial n" 2014.003.PMA.SEMCAT, Vigência 18/09/2015 até 
31/12/2015, Valor total- R$ 202.500,00 (duzentos e dois mil e qui­
nhentos leais). Exercício: 2015. Fonte do recurso: 0.1.19 - pan. rec. 
da união (FPM, ITR, ICMS DESN) Classificação institucional: 
02.02 15 - Sebretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Secel. 
Funcional programática: 13,392,0006.2059.0000 - manutenção de ou­
tros eventos culturais municipais. Natureza da despesa: 3 3.90.39.00 -
serviços de terceiros pessoa jurídica Sub elemento da despesa: 
3 3 90 39 99- outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Data de 
íssinamra 18/09/2015 

CONTRATO N° 01-160915/5. hT do Processo: 5/20152906-02-
PMM/CLC/SEMAS. Contratante Prefeitura Municipal de Mantuba -
PMM Contratado: Para Frios Refrigeração Com c Serviços LTDA -
m CNPJ 11,487.784/0001-80, Objeto: contratação de sen/iço de 
instalação e manutenção preveniiva e corrctiva de a^uipamentos de 
ar-condicionado, para atender a sede desta Secretaria Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social c os equipamentos públicos, 
adminiscrativAnenie. ligados à mesma. Fundamento legal: an. 54. 
SSl' e r e an. 55 inc. 1 a XIII da Lei Federal n° 8 666/93 c suas 
alterações posteriores. Vigência: 16/09/2015 a 31/I2-'2015. Valor To­
tal: RJ 79.416,67. Fonte: Exercício 2015. Fonte do Rec: 0,1.19 -
Pan. Rec. Da União (FPM. ITR. ICSM dcsn). Cias. Inst.: 02.05.05 -
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS. Func Prog.: 
ns.122.0003.21111 - Manut- das Aiiv. da Sec de Assistência Social, 
Nat da desp.: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc - Pessoa Juridica, 
Sub-elcra da desp 3.3 90.39.17 - Manul. e Cons. de Maquinas c 
Equipamentos. Exercício 2015 Fome do Rec 0.1.19 - Pan Rec. Da 
União IFPM, ITR, ICMS desn). Cias Inst. 02.05 05 - Fundo Mu­
nicipal dt Assistência Social - FMAS, Func Prog : 08.122-0003.2115 
Manut dos Cons. de Assistência Social. Nat. Da des.: 3.3.90.39.00 
- Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Jundica. Sub-elem. da despesa. 
3,3,90.39.17 Manut. e Cons de Maq. e Equip. Exercício 2015 
Fome do Rec : O 1.19 - Panie. da Rec, da União (FPM. ITR. ICMS 

1 Cias. Inst.; 02.05.05 - Fundo Municipal de Assistência Social -
AS Func Prog-: 08.122.0003.2118 - Manutdo Piso Básico Fixo 
tíF- Natu- da áap. 3.3.90.39.00 - Outros Serv de Terc - Pessoa 

~juridiea. Sub-elem. Da deai.: 3.3.90.39.17 - Manut. e Cons. de Maq 
e Equip. Exercício 2015. Fonte do Rec.: 0.1,19 - Panic da Rec da 
União Cias. Inst.: 02.05 05 - Fundo Municipal de Assistência Social 
- FMAS. Func. Prog. 08.122 0003.2119 - Man dos Prog. do Piso 
Media Complex,. Nat. da desp.: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 
Teic. - Pessoa Jurídica. Sub-elem. da desp.: 3.3.90.30,17 - Manul. c 
Cons de Maq. e Equip Exere. 2015. Fonte do Rec.: 0.1.30 - Transf 
de Rec, do FNAS Cias Inst : 02.05.05 - Fundo Municipal de As­
sistência Social - FMAS. Func. Prog.: 08.122.0003.2123 - Manul, dos 
Prog. do Piso*Alta Comp Nat da de^.: 3.3-90.39.00 - Outros Serv 
de Terc. - Pessoa Jurídica Sub-elem. da desp.: 3 3.90 39.17 - Manut 
e Cons. de Maq e Equip 

CONTRATO N° 01-080915/5. N° do Processo; O05/201524O4-0I-
PMM/CLaSEIDUR Contratante Prefeitura Municipal de ManttriiB -
PMM Contratado Guarani Comercio e Representações LTDA-ME 

CNPJ 10.641.510/OO0I-O0. Objeio: aquisição de matenais de cons­
trução, hidráulicos, elétricos e diversos, a fim de atender as ne­
cessidades da Prefeitura. Secretarias e fundos municipais de Marimba, 
por atê 12 (doze) meses. Fundamento legai: art. 54. §§1° e 2° c an, 55 
inc. 1 a xiii da lei federal n" 8.666/93 e suas alterações posienorcs. 
Vigência: até 12 (doze) meses. Valor Total: RS 2.530.222.55, Dotação 
Orçamentária; Excrcicio 2015; Fonte do Recurso: 0,1,19 - Pan. Rec. 
da União (FfM, ITR. ICMS. DESN): Classificação Institucional: 
02.02.14 - Secretaria Munie, Iniraestrumra e Des. Urbano - SEIDIJR; 
Funcional Programática 15 122.0007 204.3 0000 - Manutenção das 
Atividades da Secretaria de Infraesmitura e Desenvolvimento Urbano: 
Natureza de Despesa. 3.3.90.30.99 - Maienal de Consumo; Sub-
Elcmcnto de Despesa 3 3,90.30.99 - Outros Materiais de Consumo 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 
Extraio do r Termo Aditivo ao Contrato n°. 087/2014/PMM-PP-SE-
SAU. Pregão Prcsoicial n" 029/2014 PMM-PP-SESAU, Panes: Fundo 
Municipal de Saúde e a Empresa C. C. Comercial. LTDA CNPJ N." 
13.564 577/0001-78 Objeto do Contrato: Aquisição de material de 
expediente e material de consumo para atender a demanda da Se­
cretaria Municipal de Saúde do Município de Mariluba/PA. Objeto do 
Termo Aditivo: Pronogação do Prazo de Vigência, valor Global do 
Contrato: RSIO.399,92. Prorrogação do prazo por mais 06 (seis) meses 
com inicio em 03/05/2015 até 03/11/2015, Representante do contra­
tado: Elzimara de Jesus Assunção Silva. Ordenador Responsável: He­
len l.ucy Mendes Guimarães Bcgoi Data da Assinatura 30/04/2015 

3° Termo Aditivo ao Contrato a' 2012/0031. Panes: Prefeitura Mu­
nicipal de Marituba e Empresa Plana Construções. Comércio e Repre­
sentações Ltda - EPP (CNPJ n" 05,467.549/0001-04). Objeto do con­
trato: Contratação de empresa de Engenharia para a Construção de Cre­
che Tipo C. Modalidade da licitação: Tomada dc Preços n" 2/2012-
00002. Valor do contraio: de RJ 677.913.84 (seiscentos c setenta c sete 
mil, novecentos e treze reais e oitenta e quairo centavos). Objeto do 
termo aditivo: Prorrogação do prazo de vigência e execução em 120 
(Cento e vinte) dias. Prorrogação do prazo de vigência: De 10/08/2015 
até 07/12/2015, Prorrogação do prazo de execução: Dc 10/08/2015 até 
07/12/2015, Dotação orçamentária: Exercício 2015, Fonte de Recurso: 
0.1.19 - Pan. Rec- da União (FPM. ITR. ICMS desn) Classificação 
Instinicional: 02.02.10 - Secretaria Municipal de Educação - SEMED. 
Funcional Programática: 12.122.0005.2013.0000 - Manutenção das Ati-
vidades da Secretaria dc Educação. Natureza da Despesa: 4.4.90.51.00-
Obras e Instalações. Sub-elemento da Despesa: 4.4.90.51.99 - Outras 
Obras e Instalações. Data de assinatura: 30 dc julho de 2015. Orde­
nadora responsável: Mário Henrique de Lima Biscaro. 

RETinCAÇÃO 

Página 210 Seção 3. EXTRAIO DE CON­
TRATO Onde se lê VALOR RJ 736.900.00 Icia-se VALOR RJ 
735.110.00. As demais informações ficam inalteradas. Ordenador de 
Despesas:. Mário Henrique de Lima Biscaro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA 
AVISOS DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCUL N" 2/1015 - CPUPMM 

Abertura ás 16:30 horas, do dia 08 de Outubro de 2015. Ob 
jcto: Fornecimento de água mineral (galão 20 litros) e gás butano (bo-
tijão 13kg) para atender ao consumo das Secretarias Públicas Muni­
cipais, durante o período de 12 (doze) meses. Interessados podem re­
tirar o edital de Pregão Presencial na sala da CPL. situada Rua Siqueira 
Mendes nNS. Bairro Centro, CEP: 68,420-000, Mocajuba-PA, no ho-
rino de 08:00 às 12:00 hs. Telefone para contato: (91) 987643623 

PREGÃO PRESENCIAL N' 3/ 2015 - CPL/PMM 

Abertura ás 08:00 horas, do dia 08 dc Outubro de 2015. Objeto; 
Aquisição de géneros alimentícios destinados ao Programa Nacional dc 
Alimentação Escolar cm atendimento á Rede Municipal de Ensino da 
Zona Urbana c Rural (Ensino Fundamental. Pré-Escola. EJA. Ensino 
Médio) desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Educação dc Mo­
cajuba-PA. durante o período letivo de 2015. Interessados podem retirar 
o edital de Pregão Presencial na sala da CPL. situada á Rua Siqueira 
Mendes n=45. Bairro Centro CEP: 68420-000, Mocajuba-PA. no horário 
de 08:00 ás 12:00 hs. Telefone para contato: (91)987643623 

PREGÃO PRESENCUL N* 41 2015 - CPL/PMM 

Abertura ás 08:00 horas, do dia 09 dc Outubro de 2015, Objeto: 
contratação de empresa para prestação de serviços de acesso a internet, 
com fornecimento c suporte técnico de um link de I2inb e interligação 
das Secretarias. Escolas e demais prédios utilizados pelo Município de 
Mocajuba, por um período de 12 (doze) meses. Interessados podem 
retirar o edital de Pregão Presencial na sala da CPL. situada á Rua Si­
queira Mendes n'>45. Bairro Cenlro.CEP: 68420-000. Mocajuba-PA, no 
horário de 08:00 às 12:00 hs. Telefone para contato: (91) 987643623 

PREGÃ PRESENCUL N" 5/ 2015 - CPL/PMM 

Abertura ás 15:00 horas, do dia 09 de Outubro dc 2015. 
Objeto: A contratação de empresa prestadora dos serviços de ho­
telaria, destinada a atender a Prefeitura Municipal de Mocajuba - PA, 
Fundos e Secretarias Vinculadas, durante o período tle 12 (doze) 
meses Interessados podem retirar o edital de Pregão Presenciai na 
sala da CPL. situada á Rua Siqueira Mendes nN5. Bairro Cen-
tro.CEP: 68420-000. Mocajuba-PA, no horário de 08:00 ás 12:00 hs. 
Telefone para contato' (911 987643623 

PREGÃO PRESENCUL N* 6/ 2015 - CPL/PMM 

Abenura ás 08:00 horas, do dia 13 de Outubro dc 3015. 
Objeio: Aquisição dc Géneros Alimentícios. Material de Consumo c 
Limpeza, destinados ao consumo e abastecimento da Prefeitura e 
Secretarias Municipais de Mocajuba - PA. durante o período dc 12 
(doze) meses. Interessados podem retirar o edital de Pregão Pre­
sencial na sala da CPL, situada à Rua Siqueira Mendes n°45. Baitro 
Centro.CEP: 68420-000, Mocajuba-PA, no horário de 08:00 às 12:00 
hs. Telefone para contato: (91) 987643623 

Mocajuba-PA. 2>t dc Setembro dc 2015 
LEONARDO FIGUEIREDO AVIZ 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA 
DO PIRIÁ 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

CONTRATO N" 057/2015. Pregão Presencial n° 2015.200301, Ob­
jeto: Aquisição dc matérias de informática e suprimentos para uso da 
Gerência Municipal de Saúde. Valor RJ 131.231,55 (cento e trinta e 
um mil e duzentos e trinta e um reais c cinquenta e cinco centavos). 
Contratado: Bom Bons e Descartáveis Lida CNPJ: 01.580.769/0001-
99. Vigência 24/04/15 à 24/04/16. 

CONTRATO N* 058/3015. Pregão Presencial n* 2015.200301. Ob­
jeto: Aquisição dc matérias de infoniiáiica e suprimentos pan uso do 
FUNDEB - Secretaria Municipal de Educação Valor RJ 307.563,34 
(trezentos e sete mil e quinhentos e sessenta e trés reais c tnnta c 
quatro centavos). Contratado: Bom Bons e Descartáveis Ltda - CNPJ: 
01,580-769/0001-99, Vigência 24/04/15 á 24/04/L 

CONTRATO W 059/2015. Pregão Presencial n" 2015.200301. Ob­
jeto: Aquisição de matérias de informática e suprimentos para uso ila 
Gerência Municipal dc Assistência e Promoção Social Valor: RS 
116.898.54 (cento e dezesseis mil e oitocentos e noventa e oito reais 
e cinquenta e quatro centavos) Contratado: Bom Bons e Descartáveis 
Ltda CHP3 01.580.769/0001-99. Vigência 24/04/15 á 24/04/16. 

CONTRATO N° 060/2015. Pregão Presencial n° 2015.200301. Ob­
jeto: Aquisição de matérias de infotmáuca e suprimentos para uso da 
Administração Municipal dc Nova Esperança do Piriá. Valor: RS 
435.143,72 (quatrocentos e trinta c cinco mil c cento e quarenta e três 
reais e setcnu c dois centavos). Contratado: Bom Bons e Descartáveis 
Lida CNPJ: 01.580.769/0001-99. Vigência 24/04/15 á 24/04/16. 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

ESPÉCIE: r Teimo Aditivo ao Contraio n" 081/2015. Prefeitura 
Municipal dc Nova Esperança do Piriá e a empresa Santa Rua Em­
preendimentos Lida. Objeto: prorrogação da vigência do contrato 
original por mais (90) noventa dias, 03 (trés) meses 07/07/2015 e 
07/10/2015, aumento de quantitativo e valor do objeto do contrato de 
mais RJ 8.303.29 (oito mil e Irezemos e trés reis e vinte c nove 
lamtavos), ficam mantidas as demais clausulas 

ESPÉCIE: T Termo Adiiivo ao Contrato n" 094/2014 Prefeitura 
Municipal dc Nova Esperança do Piriá e a cmpiesa M & S Em­
preendimentos Ltda - EPP Objeto: prorrogação da vigência do con­
trato original por mais (90) noventa dias, 03 (três) meses 22/06/2015 
e 22/09/2015. ficam mantidas as demais clausulas. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 01/2015/PMO/SEMPOF. Origem: Convite n" 
(X)6/2015. Objeto: Contratação empresa para fornecimento de mão de 
obra para execução da pavimentação de via uibana (Rua Oswaldo 
Matos), no Município de Óbido&/Pa. Contratada: Construtora Santos 
& Albuquerque Lida - Me: CNPJ: 17,375.655/0001-47. Valor Global: 
RS130.I33.97. Vigência: 24/08/2015 a 24/02/2016. 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

ESPÉCIE- 4° Termo Aditivo de Acréscimo de Valor ao Contraio n" 
006;20I4 Ongem: Concorrência Pública n° 004/2013 Objeio Cons­
trução das Unidades Básicas de Saúde - Tipo I - Comunidades; 
Curumu. Arapucu e São José e Reforma da Unidade Saúde da Fa­
mília Helena Ferreira Ribeiro; Ampliação da Unidade Básica dc Saú­
de Zuraia C~omi Gallate; Reforma e Ampliação da Unidade Básica de 
Saúde Jofre Maios Cohen; Reforma c Ampliação do Posto de Saúde 
- Igarapé Açu c Ampliação e Adequação da Unidade Básica de Saúde 
da Comunidade Malá,'SEM SA, Óbidos, no Município de Cibulos. Em­
presa: Meta Consmiçôcs e Serviços Lida. CNPJ: 17.43L955/(X)01-O4. 
Valor do contraio: RJ137.032.28. Valor atual: RJ 171.290.35. 

ESPÉCIE: 3° Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência e Dotação 
Oçamcntdria ao Contraio n" 036/2013-PMO - DUSEMED. Origem: 
Dispensa de Licitação n". 036/2013. Objeto: Locação dc Imóvel para 
servir dc Residência aos Professores do Sistema dc Organização Mo­
dular dc Ensino - Some Contratada: Maria Dirce de Araújo Brito; 
CPF: 403.498.102-49. Vigência: 02/09/2015 á 01/07/2016. Dotação: 
2525 - Fund- Mun, dc Educação; 12.122.0401.2085-Manui das Ativ 
do Fund. Mun de Educação. 33903600 Oui Serv de Terc Pessoa 
Física. 

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCUL N' 7/201S-PP 

Objeto; Contratação dc Empresa que possa fornecer lanches e re­
feições para a Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA. Empresa: M. 
da Luz R, dc Souza Jiinior - Me CNPJ: 20.701.590/0001-97 Valor 
Global: RS 42 590.00 Dau da Homologação: 28/09/2015 

PREGÃO PRESENCUL N' 23/20IS-PP 

Objcio: Contratação dc Empresa para a confecção dc camisas, faixas, 
folder c banncr para os eventos c Campanhas realizados pela Se-
cretana Municipal de Saúde. Empresa: C. S. da Silva Serviços Grá­
ficos - Me CNPJ: 08.722.263/0001-16 Valor Gk-bal: RI 104 820.00 
Data da Homologação: 28/O9/20I5 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrõmco http;//wvrtv.in.govJMuKniKákKfcI«nl, 
pelo cõdigo 0003201509290028! 

Documento atsanado digitalmente conforme MP n' 2 200-2 de 24/0S.'200l que insimii a 
Intracstiutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 



ESTADO DO PARA 
MUNICÍPIO DE ÓBIDOS 

CNPJ/MF N°: 05.131.180/0001-64 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Vi** 

Memorando 283/2015-CPL Óbidos (PA), 29 de setembro de 2015. 

De: Comissão Permanente de Licitação 
Para: Ruicí Cohen Serique - Secretário Municipal de Administração e 
Desenvolvimento Humano. 

Vimos por meio deste, encaminhar a Vossa senhoria o Aviso de Homologação 

referente ao Pregão Presencial n**. 007/2015 que tem como objeto 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE POSSA FORNECER LANCHES E 

REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SEMSA, para que 

seja publicado no mural desta Prefeitura no período de 29/09/2015 a 15/10/2015. 

MARISA MOUSINHO MODA 
PREGOEIRA 

PORTARIA N° 1.002/2015 

END.: RUA DEPUTADO RAIMUNDO CHAVES, N** 338 - CENTRO, 
CEP: 68.250-000 - ÓBIDOS - PA 
TELEFONE: (93) 3547-3044 

E-MAIL. cp_licitacao@obidos.pa.gov.br 



Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL n° 
007/2015 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE POSSA FORNECER 
LANCHES E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-
SEMSA, em atendimento à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, na 
Modalidade Pregão Presencial - MENOR PREÇO POR ITEM. Empresa: M. DA 
LUZ R. DE SOUZA JÚNIOR - ME; CNPJ: 20.701.590/0001-97; Valor: R$ 
42.590,00 (quarenta e dois mil quinhentos e noventa reais). Homologo a Licitação 
na forma da Lei n° 8.666/93 - Mário Henrique de Souza Guerreiro - 28 de 
setembro de 2015. 

ÓBIDOS - PA, 29 de setembro de 2015. 

MARISA MQt/SINHÔ MODA 
PREGOEIRA 

PORTARIA NM.002/2015 

^ (Dep. imundo Cdaves 338 - CE(P: 68.250-000 
ÓBidos ~ (Pará 


		2016-01-27T12:53:33-0200
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272




